

# Hancock Bryggerierne A/S

Humlevej 32, 7800 Skive  
CVR-nr. 32 37 18 17

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 1. december 2025

---

Kim Laigaard

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
DK-7800 Skive  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 14 27 00  
Skive@bdo.dk  
www.bdo.dk



**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors revisionspåtegning</a>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Hoved- og nøgletal</a>	8
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	9
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	10
<a href="#">Balance</a>	11-12
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	13
<a href="#">Noter</a>	14-17
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	18-21

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Hancock Bryggerierne A/S  
Humlevej 32  
7800 Skive

CVR-nr.: 32 37 18 17  
Stiftet: 17. december 1970  
Kommune: Skive  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Bestyrelse** Fritz Erik Strange Nielsen  
Peter Strange Nielsen  
Malene Jakobsen

**Direktion** Fritz Erik Strange Nielsen  
Peter Strange Nielsen

**Revision** BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
7800 Skive

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Dalgasgade 27  
7400 Herning

## Hoved- og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	46.969	37.781	41.799	36.304	30.663
Resultat af primær drift	8.182	106	8.199	6.157	3.710
Finansielle poster, netto	-934	-269	241	325	-7
Årets resultat	5.608	-143	6.586	5.177	2.951
<b>Balance</b>					
Balancesum	60.926	59.503	55.774	48.817	48.398
Egenkapital	32.192	26.584	33.227	31.640	29.463
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-11.365	-13.768	-3.878	-4.618	-3.973
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	52,8	44,7	59,6	64,8	60,9

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for ændring af regnskabspraksis for årene 2020/21 - 2021/22 vedrørende indregning af indirekte produktionsomkostninger på varebeholdninger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad:} \quad \frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er brygning og salg af øl og sodavand, samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 5.608 tkr., og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 32.192 tkr.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat på 5.608 tkr, overstiger det forventede grundet højere omsætning, og deraf afledt højere bruttoresultat end forventet. Årets resultat anses samlet for meget tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes positiv indtjening i et niveau på 3-5 mio. kr. efter skat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>46.968.583</b>	<b>37.781.231</b>
Distributionsomkostninger	1	-32.017.391	-30.744.999
Administrationsomkostninger	1	-6.769.525	-6.930.154
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>8.181.667</b>	<b>106.078</b>
Andre driftsomkostninger		0	-472
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.181.667</b>	<b>105.606</b>
Andre finansielle indtægter	2	39.224	183.578
Øvrige finansielle omkostninger	3	-973.205	-452.157
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.247.686</b>	<b>-162.973</b>
Skat af årets resultat	4	-1.639.658	20.395
<b>Årets resultat</b>	5	<b>5.608.028</b>	<b>-142.578</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		16.550.791	10.487.823
Produktionsanlæg og maskiner		16.414.186	14.313.181
Biler		4.875.212	6.519.060
Andre driftsmidler		19.860	33.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>37.860.049</b>	<b>31.353.164</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.860.049</b>	<b>31.353.164</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.270.228	4.319.727
Varer under fremstilling		1.827.488	2.075.703
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.153.052	2.443.360
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.250.768</b>	<b>8.838.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.418.407	11.110.548
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		30.799	0
Andre tilgodehavender		115.800	115.200
Tilgodehavende selskabsskat		0	726.395
Periodeafgrænsningsposter	7	40.000	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.605.006</b>	<b>11.992.143</b>
Likvide beholdninger		209.711	7.319.270
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.065.485</b>	<b>28.150.203</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.925.534</b>	<b>59.503.367</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	8	600.000	600.000
Overført resultat		31.592.002	25.983.974
<b>Egenkapital</b>		<b>32.192.002</b>	<b>26.583.974</b>
Hensættelser til udskudt skat	9	3.384.250	3.239.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.384.250</b>	<b>3.239.000</b>
Selskabsskat		768.013	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>768.013</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		2.595.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.572.333	5.283.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.278.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.371.646	2.739.339
Anden gæld		12.041.380	11.378.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.581.269</b>	<b>29.680.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.349.282</b>	<b>29.680.393</b>
<b>Passiver</b>		<b>60.925.534</b>	<b>59.503.367</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		
Koncernregnskab	14		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	600.000	25.983.974	26.583.974
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		5.608.028	5.608.028
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>600.000</b>	<b>31.592.002</b>	<b>32.192.002</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	61	57
<b>Løn og gager</b>	29.372.793	26.658.609
<b>Pensioner</b>	3.769.346	3.375.792
<b>Andre omkostninger til social sikring</b>	884.162	918.038
	<b>34.026.301</b>	<b>30.952.439</b>
Vederlag til direktion	1.293.967	1.238.167
	<b>1.293.967</b>	<b>1.238.167</b>
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	104.806
Finansielle indtægter i øvrigt	39.224	78.772
	<b>39.224</b>	<b>183.578</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	753.749	246.681
Finansielle omkostninger i øvrigt	219.456	205.476
	<b>973.205</b>	<b>452.157</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.494.408	-726.395
Regulering af udskudt skat	145.250	706.000
	<b>1.639.658</b>	<b>-20.395</b>
<b>5   Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	5.608.028	-142.578
	<b>5.608.028</b>	<b>-142.578</b>

## Noter

### 6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober 2024	18.343.831	55.762.318
Tilgang	6.629.073	4.212.122
Afgang	0	-161.157
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>24.972.904</b>	<b>59.813.283</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	7.856.007	41.449.138
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-161.157
Årets afskrivninger	566.106	2.111.116
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>8.422.113</b>	<b>43.399.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>16.550.791</b>	<b>16.414.186</b>

kr.	Biler	Andre driftsmidler
Kostpris 1. oktober 2024	19.078.714	170.200
Tilgang	523.538	0
Afgang	-305.959	0
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>19.296.293</b>	<b>170.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	12.559.654	137.100
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-305.959	0
Årets afskrivninger	2.167.386	13.240
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>14.421.081</b>	<b>150.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>4.875.212</b>	<b>19.860</b>

2025  
kr.

2024  
kr.

### 7 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, primært forsikring og kontingenter, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Omkostninger	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>8   Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.600 stk. a nom. 250 kr.	400.000	400.000
B-aktier, 800 stk. a nom. 250 kr.	200.000	200.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

### 9 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på varebeholdninger, tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Udskudt skat 1. oktober	3.239.000	2.533.000
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	145.250	706.000
<b>Udskudt skat 30. september 2025</b>	<b>3.384.250</b>	<b>3.239.000</b>

### 10 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	768.013	0	0	0
	<b>768.013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 11 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025  
kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse for returemballage. Beløbet er ikke indregnet som gæld i årsrapporten

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen: 9.300.000

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MaPeMa ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## Noter

### 12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på ejendommen tinglyst skadesløsbrev til pengeinstitutter på nom. 2.000 tkr., restgæld 0 tkr. Ejendommen er opført i regnskabet med en bogført værdi på 16.551 tkr.

### 13 | Nærtstående parter

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

### 14 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MaPeMa ApS, Skive, CVR-nummer 42 61 86 91, hvilket er selskabets ultimative moderselskab.
